mī d' am extōri. In gestu
 corpis. z. non vocis aliqd
 appareat leuitatis. s. rē spā
 s. q. suā mēte rōbitā
 gūitate. Nū spūal. ter-
 tia. i. quādā puerit. leuita
 tē nisi freno discretōis ac
 h' p' p' m' t' extrāsec'. Toto
 coram iro facias vt psal-
 las spū z mēte. Nam ma-
 gn' labor ē hōi p'cipue lei-
 ptēs. nō dū i dō roborati
 tpe psalmodie mētem ab-
 euagatiōe p' strigē. Sp in
 choro teneas locū tuū: z
 rōit te pōas i vno loco. nī
 si forte ali' venierit. cui me-
 rito cedē oporteret. Si i
 choro p' uideris aliquē de-
 fectū p' te v' p' aliū iplere.
 Cū nota q' dō gratū hē-
 rez si p' die p' uideres rubri-
 das. z oia dicēda i choro:
 z p' r' eēs ad oēs defect'
 z negligēdas alioz sup-
 plēdas. S. z caueas q' dū
 i choro ē aliq' p' trouer-
 sic eoz q' sūt dicēda v' cā-
 bēda: nec tu os tuū apias
 ēs si cert' cō d' sp. q' nōz

est. S. z mī d' p' vno mo-
 dico tm litiget. Ad m' ma-
 lō cēt errat q' litigat. Si
 autem vnico verbo pos-
 ses errorem chori corri-
 gere. tunc facere debes
 spūal' r' i tu es d' p' uectori
 b' i choro. Si at te vides
 spū ipatiēte agitari meli'
 est q' tu studeas motū at-
 tuū subiungat. Si at stido
 male legit v' cātat. v' q' dō
 q' mō iēpte se h' z n' s' b' m' r'
 mures v' corrigas ē. n. spe-
 cies cuiusdā iacētie talis
 correctio. Idē i lectiōe q'
 tūc q' dō male z inepte
 legat: nec ēt aliq' signū
 facias. qz hic ē signū men-
 tis v' rō elatiōis inflatē.
 Q' si multi subito currās
 ad aliquē defectū iplēdū
 nō te igeras. Si sūt null'
 cēt supplēs. tūc rō oī ma-
 destia ad supplēdū occur-
 ras. s. z si potes talr defectū
 anticipēs. ne valeat dep-
 hēdi. Caue tñ ne oīas le-
 ctiōes imēdiate legas vel
 oīo responsoria. cū t' r'

est defectus. et maxime ubi
similitudo fratrum. Ideo non
est facili te i geras si iuvenis
res. ad dicenda ea que pertinent
ad aliquod. Non circumferas
oculos hinc inde. nec aliquem
videas quod faciat. vel quomodo
se habet. sed oculi terram omittis
sunt. vel sursum erecti. vel clausi
sunt. vel ad libitum stes. Sed qui
dicis omnium officium. dum stas.
vel sedes. non teneas manus
sub metro. sed sub capa. vel
capulari. ubi non decet esse
sub capa hinc. Non teneas
manus pedem super altum. vel ti-
bilis videri. sed cum omni
modestia. ut quod es in presertim
detur. Caveas ne digitos
teneas in naribus. Sunt enim
aliqui qui sunt et talibus misis.
non sine diaboli stimulario
ne occupant. Diverses a
dino ostio et iduotioez non
modico ostendentes. Multi
tales accipit pericula et oc-
currunt quod non possunt exprimit sed
a builitate hinc. et in te
gratia caritate de omnibus vincit
te docebit. Tu qui legis ac

cedere. quod est hic ponit mal-
ti accipit. quod ad unam circumsta-
ntiam variat. non propter ista ipso-
bes si aliqui aliter fieri oportet
teret. sic obloquendo in cho-
ro cum error appetit. quod ad
aliquem bene pertinet emendat.
Sed non est verum est. quod fuit bene
litigat non docet. Non magis
est patienti tollerant error
re quam per totum obfuit pro
magis in choro. ubi tales
peritioes scandalose. et aut
dicit. ac transmittit merito
sunt turbative. Sed cum
dico quod si legat. vel ceteri in
choro. Quis non possit or-
ri saltem in te duotio. quod ex
cetu spectret. quod melius est
apud se dicere ostium peripue
ubi alii eunt quod sufficienter
ad catadum. et sic de multis
alio. put melius docebit. et
tissimam si peritiam omnium et ceterum
de simplicitate volueris adbe-
rere. Non enim oportet sibi quod se
ceteri credent. ut opposita sa-
ciat. nisi longo virtutum
exercitio discretionis spe-
ritus sit adeptus.

De modo predicandi
Lit. predicatioib⁹ & ex-
 hortatioib⁹. vte elo-
 q^o simplici. & fabulatoe
 doctrica ad declaraciones
 actuū particulariū. Et q^o tu
 potes istis cū exercitijs.
 vt q^o p^octōz hīs illō p^octū
 videat p^octū. ac si sibi. sibi
 predicaret. talit^{er} tū q^o p^oba vi-
 deant ab aīo pcedē mā su-
 p^obo vl idignati. s; magis
 ex visceribus caritatis &
 pietatis p^ont. sic p^o cōdo-
 let peccatib⁹ filijs vl infirmi-
 tate graui. vl fouea gradi-
 sacētib⁹. quos nitit extra-
 bere & liberat & fouer^{is} hī-
 mī. & hīc q^o gaudet de. p^ofor-
 tuu eoz. & d^o gl^oia paradisi
 spata. Talis. n. mod⁹ tō
 fuerit eē. p^oficu⁹ audienti
 b⁹. Nā vtutib⁹ & vicijs lo-
 cutio g^oralis paz excitat
 audientes. Itē i p^officiōib⁹.
 vt siue blādias p^ofillant-
 mes. siue terras indura-
 tos. sēp viscera caritatis
 oīdas. vt s; p^octōz sētiat
 q^o vbatua ex pura carita-

te dīcedāt. Et tō caritati-
 ua vba. & dulcia s; p^ogiti-
 ua pcedāt. Tu itaq; q^o de-
 sideras p^orimoz q^oab⁹ cū
 vtilis p^ouo ad deū ex to-
 to. cōde recurre. & hōc pe-
 sitionem ab eo simplr po-
 stula. vt tibi illā caritatez
 rignet. isudē i q^o est sūma
 virtutu per quam possis
 perficere quod optas.

Ad honore dñi
 n^orl^o iclu xpi oīcū
 tibi remedia. &
 aliqs tētatōes
 spūales. q^o i isto tpe aban-
 dōri terra ad purgādū &
 p^obandū electos q^o q^oantia
 x^op^oste manifeste non sint
 de aliquo p^oncipali articulo
 fidei. nī q^o bene respicit
 cognoscit q^o sunt i piculo
 destructōis p^oncipali an-
 ticuloz fidei. & q^o p^oparat
 cathedrā. & sedē antichri-
 sto. Quas tētatōes nolo
 exp^omer ne ponā materia
 & occasione scādali seu of-
 fendiculū corā simplicib⁹
 & ipsectis. S; mostrabo